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ORDEN DE COMPRA OC-2021-RT-048

Estimados, se remiten Orden de Compra del asunto, referente al REC-2021-RT-043 (DEA). 

Saludos!

Patricia Ravetti
Oficina de Compras
FABRICA MILITAR RIO TERCERO

03571 421136 int. 3643 
Río Tercero - Córdoba - Argentina
 

h�ps://www.fm.gob.ar/

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO 

RT / Patricia Ravetti (Compras)
mar 11/05/2021 10:31 a.m.

Para:RT / Tesoreria FMRT <tesoreria.rt@fm.gob.ar>; RT / Lucas Santo (Contable) <lucas.santo@fm.gob.ar>; RT / Jose Rosso (Calidad)
<jose.rosso@fm.gob.ar>; RT / Cristina Argüello (Calidad) <cristina.arguello@fm.gob.ar>; RT / Contable FMRT
<contable.rt@fm.gob.ar>; RT / Claudio Volonté (Logística) <claudio.volonte@fm.gob.ar>; RT / Aprovisionamiento FMRT
<aprovisionamiento.rt@fm.gob.ar>; RT / Juan Rivero (Logística) <juan.rivero@fm.gob.ar>; RT / Maximiliano Martinez (Logística)
<maximiliano.martinez@fm.gob.ar>; RT / Carlos Mina (Compras) <carlos.mina@fm.gob.ar>; RT / Javier Zarantonello (Contable)
<javier.zarantonello@fm.gob.ar>; RT / Érika Martinez (Contable) <erika.martinez@fm.gob.ar>; diegoale.pereyra@fm.gob.ar
<diegoale.pereyra@fm.gob.ar>; RT / Julieta Sparacino (Compras) <julieta.sparacino@fm.gob.ar>;

Cc:RT / Daniel Piedrabuena (Salsema) <daniel.piedrabuena@fm.gob.ar>; RT / Walter Falco (Salsema) <walter.falco@fm.gob.ar>;
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